
Uchwała 40/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 09.07.2018r. 

w sprawie przeznaczania 50% środków z opłat pozyskanych z rejestracji stopni kyu w danym 

OZ Judo, na działalność szkoleniową danego OZ Judo.  

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę o przeznaczaniu 50% środków z opłat 

pozyskanych z rejestracji stopni kyu w danym OZ Judo, na działalność szkoleniową danego 

OZ Judo. 

§2. 

Uchwała obowiązuje od 01.09.2018 i dotyczy egzaminów przeprowadzonych od 01.09.2018 

§3. 

Otrzymane środki OZ Judo winien wykorzystać na realizację celów statutowych. 

 

W głosowaniu brało udział 11członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  10 głosów za, 1 głos przeciw,  0 głosów wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


